Câmara Municipal de Felixlândia

Senhor Presidente,

Requerimento

Nº 014/2019

A vereadora que abaixo subscreve, nos termos regimentais vigentes,

REQUER ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Vanderli de Carvalho Barbosa

solicitar ao Departamento de Obras que nos envie o cronograma de recuperação

das ruas de nossos bairros.

Justificativa: É do nosso conhecimento que o maquinário se encontra

trabalhando nas estradas rurais, mas precisamos ter conhecimento do

cronograma para informar aos moradores que tem nos cobrado essa informação

constantemente.

Sala das Sessões, 06 de maio de 2019

Sandra Fernandes Costa

Vereadora 2º Secretário

Exmo. Sr.

Otacílio Guimarães Oliveira

DD. Presidente da Câmara

Felixlândia-MG

Praça Padre Félix, 65 - Centro - Cep 39237-000 - Felixlandia - MG

Tel.: (38) 3753-1320 - cmfelixlandia@gmail.com